lerdis, et in caeteris consuetudinibus, seu

in decimis parochiae possidetis, reditum-

que iure consuetudinario in Ligeris fluvio

possidetis: ecclesiam de Talverniaco, et

quidquid in ipsa parochia tam in censu

quam in decimis possidetis: ecclesiam de

Sancto Baudelio, et quidquid in ipsa pa-

rochia in decimis, in censu, in consue-

tudinibus, in pralis, et in terra arabili

possidelis; ecclesiam de Dergicis, et quid-

quid in ipsa parochia possidetis: eccle-

siam de Herriaco, et quidquid in ipsa

parochia in censu, in decimis, in terra

arabili, et in nemore possidetis: eccle-

siam de Vinomo, et quidquid in ipsa pa-

rochia in decimis et in censu possidelis:

ecclesiam de Iocis, et quidquid in ipsa

parochia possidetis: ecclesiam de Grellia,

et quidquid in ipsa parochia in decimis

et in censu possidelis: ecclesiam de Ia-

lonnia, et quidquid in ipsa parochia in

decimis, in censu , in terra arabili, in

pralis, et in nemore possidetis: terram

et prata de Bordis, et quidquid inibì

possidetis: terram arabilem , censnm et Quae propriis

consuetudines apud Elumolium: homines, T0Cabulis <M" ,
~

Ronaque oni-

nid, coucessio-

nes, iuraque ei-

censum, prata, nemus, et terram arabi- raie describii;

lem apud villam Donati, terram et prata

apud Genevreiam et consuetudines, quas

ibi habetis: ius quod habetis in reditu

ecclesiae de Sancio: ecclesiam de lars,

et quidquid in ipsa parochia in decimis,

in censu possidetis: alodium de Cocciaco

cum omni possessione eius, sive in terris,

sive in pratis., nemoribus , et omnibus
consuetudinibus: Salnaium de alodio de

villa Genonis: capellam Sanclae Mariae,

quae est in Concordilo castro Bernardi

fluminis: ecclesiam de Bianca-Forte, et

alodium de monte Morlonis, decimas, et

quidquid in ipsa parochia possidetis: ec-

clesiam de Barloco, et quidquid in ipsa

parochia possidetis: ecclesiam da Petra-
filla, et quidquid in ipsa parochia possi-

detis: ecclesiam de Sariaco in Boschis,
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et quidquid in ipsa parochia possidetis:

alodium de Furia loannis cum omni pos-

cuni omnibus sessione sua, sive in tetris, sive in pratis,
"illUSluriiius uums

S|ve m nemore S)ve m rusticis, et in om-
adneus, prae- .

' 7

k <Ttim decima- nibus consuetudinibus : alodium deMavei:

ecclesiam de Bella-Villa cum tota decima

eius, ipsam villani cum omni possessione

eius, sive in terris, sive in pratis, sive

in nemoribus, et rusticis, sive in proprio,

in casamento, et in omnibus consuetudi-

nibus possidetis: ecclesiam de Saviuiaco,

et quidquid in ipsa parochia sive in de-

cimis, sive in hominibus, sive in pratis,

sive in nemoribus, sive in proprio, sive

in casamento, et in omnibus consuetudi-

nibus possidetis: ecclesiam de Acigniaco,

et quidquid in ipsa parochia possidetis:

ecclesiam de Sancta Gemina, et quidquid

in ipsa parochia habetis, sive in decimis,

sive in terra: alodium de Cappis cum
omnibus perlinentiis suis, alodium de

Lichiaco cum omni possessione eius, sive

in terris, sive in pratis, sive in nemore,

et omnibus consuetudinibus: ecclesiam

Sancti Dionysii de firmitate Humbaudii

cum omnibus appenditiis suis: capellam

de Loco Dei cum omnibus possessiunculis

rum m™ in suis: in paso Antissiodoreiisi curiam,
pago AlUissio-

Tl/T 1- •
11 o

domisi, cum M«ae Meva dicitur, et capellam bandi
nmnii.li.. suis Martini, quae in eadem sita est, et quid-
perliueoliii. -li-

quid ad ipsam pertinet, sive in terris,

sive in aquis, sive in viis, sive in pratis,

sive in nemoribus, sive in censu, sive in

consuetudinibus: ecclesiam Sancii loan-

nis evangelistae Bituricensis cum omni-
bus perlinentiis suis, videlicet cum terra

Raimundi de Faia, quae dicitur de Faita

et de Puzols, cum nemore quoque, et

terra plana, et pratis, quae magister Her-

mannus subdiaconus noster et notarius

eidem ecclesiae Sancti loannis acquisivi!,

et quidquid ad ipsum Raimundum l>ae-

reditario iure pertinet tam ex parte patris,

quam ex parte matris: terram etiam, quae

dicitur Ferragalli, et quidquid ad ipsius

Ferragalli possessionem pertinet: capel-

lam de Montellis cum terra, pratis, mo-
lendinis, et usu nemorum , et omnibus

An. C. Udii

ad se pertinentibus: ecclesiam Sancii

Anialoris Antissiodorensis cum omnibus

perlinentiis suis, videlicet cum ecclesia

de Bruneria, et omnibus pertinentibus:

ecclesiam de Lansec cum terris et pratis

ad eam pertinentibus: ecclesiam de Cha-

vanna cum vineis, pratis et decimis, ad

earn pertinentibus: ecclesiam de Villa-

Ferio cum pertinentiis suis: capellam

Sanctae Mariae de Cellis; concordiam conarmat in-

vero de Ripa Ligeris, a Rainaldo de Mon- ^""bia'tem
tefalconis ex parte mere vobis in pace el &"hieP isco-

... '
, „ ' pum Biluricen-

dimissa , et aquae leloneo Decommum sem;

vestro similiter dimisso et excluso, nulli

Fcclesiae vestrae ulterius concedenda

,

quemadmodum inter vos et ipsum per

venerabilem fratrem nostrum Petrum Bi-

turicensem archiepiscopum rationabiliter

facta est, et scripto firmata, auclorilate

apostolica confirmamus; nemus, quod

est iuxta Ligerim fluvium, quod Vaurella

dicitur, cum pratis, lacubus, censu, et

consuetudinibus, et quidquid inibì habetis:

praebendam in ecclesia Sancti Stephani prebenda™

Bituricensis, sicut a catholicis archiepi-
J,""?*

8

scopis et capitulo eiusdem Ecclesiae vo- ?"=">>;

bis commissa est: remissionem processio-

nis, quam in Inventione Sancti Stephani

Bituricensis facere solebatis, sicut a bonae

memoriae Alberico quondam Bituricensi

archiepiscopo facta est, et tam ab eo quam
a venerabili fratre nostro Petro, nunc Bi-

turicensi archiepiscopo, el capitulo eius-

dem Ecclesiae scripto authentico est fir-

mata: insuper etiam burgum ipsum, in Burgi ubi ec-

quo eadem ecclesia Sancti Satyri sita est, ^towSl
cum immunitate, quam usque ad haec s'È™ 011";

tempora noscitur habuisse, et cum adia-

centi sibi territorio iuxta terminos anti-

quitus conslitutos, idest a Dogio Gerardi

defuncti per viam, quae ducit citra ul-

mum Ricardi sursum tendens per vineas

paululum supra Crucem usque ad fonla-

nellas inter duas domos, et inde circum-
iens supra domos Fontenaici usque ad
Crucem Uldrici progreditur via Candida
usque ad vallem loannis de Charnis, et

exinde dirigitur inter duo nemora, et per

in ec-

S. Sle-
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ponticulum de Vineis usque in Ligerim

descendil, ab orni» iure vel exactione

regum et principimi liberati), infra quod

terrilorium ex una parte oppidulum, quod

Fontiniacum dicitur, ex altera vero ca-

pella Sancti Theobaldi cum aedificiis ibi-

dem constilutis: villani, quae dicitur Ca-

tonis; nemus, quod Foliolium dicitur,

quod iuxla nemus comitis Theobaldi

,

quod Harnis dicilur, silum est, in quo

nemore comitis talem habetis consuetu-

dinem, ligna scilicet ad vestros proprios

usus, medietatem pasnagii (1), et pro-

priorum porcorum portionem; praeterea
Nonnulla con-

j

ecjmas ac| jus Ecclesiarum vestrarum
cedit priTilegia, .

statuiique ali- perliuentes, quae contra as. ratrum de-

Homi
pr

quiete"
creta a 'a 'c 's detinentur, de manibus eo-

regimino et li- rum redimendi, et, quibuscumque ralio-

nabilibus modis poteritis, acquirendi licen-

tiam vobis concedimus. Concordiam vero

quae iuter vos et sanctimoniales Sancti

Laurentii de Bituricensi super decimis de

manu laicorum communiter acquisitis vel

acquirendis rationabiliter facla est, et scri-

pto hinc inde firmata, ratam permanere

censemus. Nulli quoque fratrum posi fa-

ctam in praefata Ecclesia professionem